
REGIONE SICILIA
Azienda Ospeduliera

di Rilievo Nazionale e di Alte Specializzazione
“GARIBALDI ’’

Catania
a ? LUG. 2021=

DELIBERAZIONE N. &‘LÉ del

Oggetto: Recepimento verbali: di deliberazione n. 1113 del 09.06.2021 dell'AOU Policlinico G. Rodolico -
San Marco di Catania <<Gma pubblica mediante procedura aperta per l’approvvigionamento triennale, con

opzione di rinnovo semestrale, di suture , suturatrici, dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari

occorrenti alle Aziende Sanitarie, Ospedaliere cd Universitarie ricadenti nel Bacmo della Sicilia Orientale.
Ratifica e approvazione verbale di gara n. 35 del 13.05.2021 e nuove aggiudicazioni ed integrazione delibera

n. 235 del 17.02.2021 e n. 645 del 08.04.2021.

Proposta N° Îé del. F 7 ! 13 21…

STRUTTURA PROPONENTE
Settoremeedimrnto

Il Dirigente Amministrativo I]Resp & il Unicod P imento Il Direttore mmistrativo

OlgaM letta viene al ra Dott. Giovann' nnino

JRegistration Contabile

Budget Anno 2021 Conto 20001000047-50-52 importo € 10,789969,48 (iva esclusa) Aut. 104/8-19

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n, 5, Catania,

il Direttore Generale , Dott. FabrizioDe Nicola ,

nominutn con Delibera n. 196 del 04.04.2019

con l’assistenza del Segretario, dott. Dmt- NÎWIÒ Roma”“ ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore Amministrativo

Premesso il verbale di deliberazione n. 357 del 01.04.2021 e il successivo n. 638 del 07.06.2021 con il

quale questa Azienda ha proceduto all'integrale e immediato recepimento dei verbali di deliberazione n.

235 del 17.02.2021 e n. 645 del 08.04.2021 con i quali l'A.O.U. Policlinico G. Rodolico di Catania ha

aggiudicato la Procedura aperta per l'appravvigionamenta triennale, con opzione di rinnovo semestrale, di

suture. suturatrici, dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari occorrenti alle Aziende sanitarie,
Ospedaliere ed Universitarie ricadenti nel Bacino della Sicilia Orientale;

Preso atto che con pec del 15.06.2021 l’Azienda Capclila ha trasmesso il verbale di deliberazione n. 1113

del 09.06.2021(all. 1) con il quale ratifica e approva il verbale n. 35 del 13.05.2021 [all.2), che per
l'effetto modifica e aggiudica i lotti di seguito specificati:

LOTTO 6 PUNTEGGIO TOTALE

MEDTRONIC ITALIA S.P.A ESCLUSA

JOHNSON & JOHNSON 75,51
ASSUT EUROPE S.P.A ESCLUSA

B.BRAUN S.P.A 9o,aa «NUOVA AGGIUDICATARIA

LOTTO 7 PUNTEGGIO TOTALE

JOHNSON & JOHNSON 52.72 -NUOVA AGGIUDICATARIA

BIOSUD S.RL. 74.30
GESCAR S.R.L. 67.01
MEDTRON|C |TAL|A S.P.A ESCLUSA

ASSUT EUROPE S.P.A 58.65

LOTTO 29 PUNTEGGIO TOTAIi
BIOSUD S.R.L. 57.55 -NUOVA AGGUDICATARIA

GESCAR S.R.L. 74.79
JOHNSON & JOHNSON 75.33
B.BRAUN S.P.A ESCLUSA

LOTTO 32
‘ PUNTEGGIO TOTALE

JOHNSON & JOHNSON 66.45 -NUOVA AGGIUDICATARIA

|Î;ESCAR S.R.L. ESCLUSA

LOTTO 37 PUNTEGG|OTOTALE

BIOSUD S.R.L. 62.75
JOHNSON & JOHNSON 72.54
MEOTRON|C ITALIA S.P.A 94.00 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

B.BRAUN S.P.A ESCLUSA

LOTTO 30 PUNTEGGIO TOTALE

JOHNSON & JOHNSON 33.19
BIOSUD S.R.L. 65.50
GESCAR S.R.L. 76.1]
MEDTRONIC ITALIA S.P.A 91.81 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

ASSUT EUROPE S.P.A 61.77

LOTTO 56 PUNTEGGIO TOTALE

MEDTRONIC lTALIA S.P.A 90.00 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

JOHNSON & JOHNSO 87.97
B.BRAUN S.P.A 68.74

LOTTO 66 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICALB.V. 77.50
JOHNSON & JDHNSO 78.87 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

MEDI LINE S.R.L. 66.87



LO1'I'O 67 PUNTEGGIO TOTALE
APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
JOHNSON & JOHNSO 80.13 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA
MEDI LINE S.R.L. 66.26

LO1'I'O 68 PUNTEGGIO TOTALE
APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
JOHNSON Et JOHNSO 78.14 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA
MEDI LINE S.R.L. 70.03
INNOVAMEDICAS.P.A ESCLUSA [REVISIONELO'I'I'O)

LO'I'I'O 71 PUNTEGGIO TOTALE
APPLIED MEDICAL B.V. 90.00 -NUOVA AGGIUDICATARIA
MEDI LINE S.R.L. 84.10

LOTTO 72 PUNTEGGIO TOTALE
APPLIED MEDICAL B.V. 75.00
JOHNSON & JOHNSON 76.71 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA
MEDI LINE S.R.L. 70.63
INNOVAMEDICAS.P.A ESCLUSA (REVISIONE LOTTO)

LO1'FO 75 PUNTEGGIO TOTALE
APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
MEDTRONIG ITALIA S.P.A 77. 95 —AGGIUDICATARIA CONFERMATA

LO'I'I'O 98 PUNTEGGIO TOTALE
E.F.MANCINI S.R.L. 40.05
OLYMPUS ITALIA S.R.L. 83.77
CONMED ITALIA S.P.A 50.50
EUROCLONE S.P.A 79.18
BIEMME IMPORT S.R.L. & 3 . 98 —AGGIUDICATARIA CONFERMATA

C.BUA S.R.L. 77.17

LO'I'I'O 125 PUNTEGGIO TOTALE
APPLIED MEDICAL B.V. 76.75
INNOVAMEDICAS.R.L. 62.49
CONMED ITALIA S.P.A 76.54 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

B.BRAUN S.P.A 76.07
BIEMME IMPORT S.R.L. 51.86
SURGILINE S.R.L. 64.31
BIOSUD S.R.L. 50.86

LOTTO 148 I PUNTEGGIO TOTALE
MEDI LINE S.R.L. 57.99
EUROCLONE S.P.A 56.23
SURGILINE S.R.L. 68.55
BIEMME IMPORT S.R.L. 39.00
MEDTRONIC ITALIA S.P.A 44.49
B.BRAUN S.P.A 82.02
E.F. MANCINI S.R.L. 50.32
CONMEO ITALIA S.P.A 38.59
APPLIED MEDICAL B.V. & 7. 05 -NUOVA AGGIUDICATARIA

INNOVAMEDICAS.P.A 50.86

LO'I'I'O 256 PUNTEGGIO TOTALE

MEDICAL S.P.A 90.00
JOHNSON & JOHNSON S.P.A 90.13 -NUOVA AGGIDUICATARIA



Preso atto della rinuncia dell’aggiudicazione del lotto 318 comunicata con nota del 13.04.2021 dalla ditta
AORTA e della conseguente attribuzione della fornitura alla ditta seconda classificata Emanuele Fiore
Mancini S.r.l

Preso atto dei lotti dichiarati deserti:
- Lotto n. 273, per assenza di offerte valide, essendo pervenuta in gara la sola offerta delle ditta DBI

S.r.l., la quale ha successivamente manifestato di non poter fornire, in quanto i dispositivi offerti
sono stati ritirati dalla vendita, ed i prodotti offerti in alternativa sono stati valutati non conformi;

. Lotto n. 162, per assenza di offerte valide, essendo pervenuta in gara la sola offerta della ditta
Johnson & Johnson Medica S.p.a, risultata successivamente non conforme per avere proposto il

trasferimento parziale dell’aggiudicazione ad altra ditta, non consentita dal disciplinare di gara;

Premesse tutte le superiori considerazioni;

Ritenuto, pertanto, procedere all'integrale e immediato recepimento del verbale di deliberazione n. 1113
del 09.06.2021 «Goro pubblica mediante procedura aperta per i'approvvigionamento triennale, con
opzione di rinnovo semestrale, di suture, suturatrici, dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari
occorrenti alle Aziende sanitarie, Ospedaliere ed Universitarie ricadenti nel Bacino della Sicilia
Orientale. Ratifica e approvazione verbale di gara n. 35 del 13.05.2021 e nuove aggiudicazioni ed
integrazionedelibere n. 235 del 17.02.2021 e n. 645 del 08.04.2021;

Prendere atto della previsione dell'Azienda Capofila AOU Policlinico G. Rodolico San Marco di Catania,
che autorizza l'anticipazione delle forniture come consentito dall'art. 32 comma 8 del D.Lgs n. 50/2016;

Considerato che occorrerà procedere:
- all’acquisizione dei CIG der‘wati o alla modifica dei Cig gi'a estratti, richiedere o integrare i depositi
cauzionaii definitivi alle ditte nuove aggiudicatarie;
- all‘aggiornamento dell’anagrafica aziendale mediante il caricamento. nella procedura informatica in
dotazione a questa ARNAS, del materiale aggiudicato con la nuova procedura di gara centralizzata;

Preso atm che è necessario rettificare ed aggiornare le somme già imputate con le deliberazioni n. 357 del
01.04.2021 e n. 638 del 07.06.2021, alla luce delle integrazioni e modifiche pervenute successivamente con
la deliberazione n. 1113 del 09.06.2021, garantendo gli approvvigionamenti di cui al presente
provvedimento per la durata contrattuale (mesi 36 + mesi 6 di proroga tecnica ), per un importo
complessivo di €. 8.844.237,28 iva esclusa e quindi € 10.789.969,“ iva inclusa, sui (..E. 20001000047,
20001000050, 20001000052 autorizzazione di spesa n.104 sub varie, budget anno 2021/2025;

Preso atto che nel verbale di deliberazione n. 638 del 07/06/2021 questa Azienda ha prorogato alcuni
lotti della procedura di gara di cui al verbale di deliberazione n. 1048/2012 e smi, sino al 30.09.2021 , in

quanto non aggiudicati nella nuova procedura di Bacino della Sicilia Orientale, riportando per mero errore
il lotto 120, diversamente da quanto indicato dalla nota del Servizio di Farmacia prot. n. 111 del
10.05.2021;

Vista la deliberazione n. 260 del 09.03.2021 " Riorganizzazione Settore Provveditorato ed Economato e il

conferimento al Direttore Amministrativodell'incarico temporaneo di coordinamento e supervisione delle
attività del Settore"

Attestat: la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

Propone

di procedere all‘integrale e immediato recepimento del verbale di deliberazione n. 1113 del 09.06.2021
dell’A.o.u. Policlinico G. Rodolico di Catania che, in qualità di Azienda Capofila della procedura di gara di

Bacino della Sicilia Orientale di suture, suturatrici, dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari ,
ratifica e approva il verbale n. 35 del 13.05.2021, che per l’effetto modifica e aggiudica i lotti di seguito
specificati:



LOTTO 6 PUNTEGGIO TOTALE

MEDTRONIC ITALIA S.P.A ESCLUSA

JOHNSON & JOHNSON 75,81
ASSUT EUROPE S.P.A ESCLUSA

B.BRAUN S.P.A 90,88 -NUOVA AGGIUDICATARIA

LOTTO 7 PUNTEGGIO TOTALE

JOHNSON & JOHNSON 82.72 -NUOVA AGGIUDICATARIA

BIOSUD S.R.L. 74.30
GESCAR S.R.L. 67.01
MEDTRONIC ITALIA S.P.A ESCLUSA

ASSUT EUROPE S.P.A 58.65

LOTTO 29 PUNTEGGIO TOTALE

BIOSUD S.R.L. 57.55 -NUOVA AGGUDICATARIA

GESCAR S.R.L. 74.79
JOHNSON Er. JOHNSON 75,33
B.BRAUN S.P.A ESCLUSA

LOTTO 32 PUNTEGGIO TOTALE

JOHNSON & JOHNSON 66.45 vNUOVA AGGIUDICATARIA

GESCAR S.R.L. ESCLUSA

LOTTO 37 PUNTEGGIO TOTALE

BIOSUD S.R.L. 62.75
JOHNSON & JOHNSON 72.54
MEDTRONIC ITALIA S.P.A 94.00 AGGIUDICATARIA CONFERMATA

B.BRAUN S.P.A ESCLUSA

LOTTO 38 PUNTEGGIO TOTALE

JOHNSON & JOHNSON 83.19
BIOSUD S.R.L. 65.50
GESCAR S.R.L. 76.13
MEDTRONIC ITALIA S.P.A 91.81 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

ASSUT EUROPE S.P.A 61.77

LOTTO 56 PUNTEGGIO TOTALE

MEDTRONIC ITALIA S.P.A 90.00 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

JOHNSON & JOHNSO 87.97
B.BRAUN S.P.A 68.74

LOTTO 66 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
JOHNSON & JOHNSO 78 . 87 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

MEDI LINE S.R.L. 66.87

LOTTO 67 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
JOHNSON & JOHNSO 80.13 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

MEDI LINE S.R.L. 66.26

LOTTO 68 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
JOHNSON & JOHNSO 78.14 vAGGIUDICATARIA CONFERMATA

MEDI LINE SRL. 70.03
INNOVAMEDICAS.P.A ESCLUSA (REVISIONELOTTO)



LO'I'I'O 71 PUNTEGGIOTOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 90.00 vNUOVA AGGIUDICATARIA

MEDI LINE S.R.L. 84.10

LOTI'O 72 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 75.00
JOHNSON & JOHNSON 76.71 -AGGIUDIMTARIACONFERMATA

MEDI LINE S.R.L. 70.63
INNOVAMEDICAS.P.A ESCLUSA (REVISIONE LOTTO)

LO'I'I'O 75 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
MEDTRONIC ITALIA S.P.A 77. 98 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

LOTTO 98 PUNTEGGIO TOTALE

E.F.MANCINI S.R.L. 40.05
OLYMPUS ITALIA S.R.L. 83.77
CONMED ITALIA S.P.A 50.50
EUROCLONE S.P.A 79.18
BIEMME IMPORT S.R.L. & 3 . 98 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

C,BUA S.R.L. 77.17

LO'I'I'O 125 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 76.75
INNOVAMEDICAS.R.L. 62.49
CONMED ITALIA S.P.A 76.84 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

B.BRAUN S.P.A 76.07
DIEMME IMPORT S.R.L. 51.86
SURGILINE S.R.L. 64.31
BIOSUD S.R.L. 50.86

LO1'I'O 148 PUNTEGGIO TOTAIi
MEDI LINE S.R.L. 57.99
EUROCLONE S.P.A 56.23
SURGILINE S.R.L. 65.55
DIEMNIE IMPORT S.R.L. 39.00
MEDTRONIC ITALIA S.P.A 44.49
B.BRAUN S.P.A 52.02
E.F. MANCINI S.R.L. 50.32
CONMED ITALIA S.P.A 38.59
APPLIED MEDICAL B.V. 87.05 -NUOVA AGGIUDICATARIA

INNOVAMEDICAS.P.A 50.86

LOTTO 256 PUNTEGGIO TOTALE

MEDICAL S.P.A 90.00
JOHNSON & JOHNSON S.P.A 90.13 «NUOVA AGGIDUICATARIA

di prendere atto della rinuncia dell'aggiudicazione del lotto 318 comunicata con nota del 13.04.2021

dalia ditta AORTA e della conseguente attribuzione della fornitura alla ditta seconda classificata Emanuele

Fiore Mancini S.r.i

di prendere mo che sono stati dichiarati deserti:
- Lotto n. 273, per assenza di offerte valide, essendo pervenuta in gara la sola offerta delle ditta DEI

S.r.l., la quale ha successivamente manifestato d1 non poter fornire, in quanto i dispositivi offerti

sono stati ritirati dalla vendita, ed i prodotti offerti in alternativa sono stati valutati non conformi;
- Lotto n. 162, per assenza di offerte val1de, essendo pervenuta in gara la sola offerta della ditta

Johnson & Johnson Medica S.p.a. risultata successivamente non conforme per avere proposto il

trasferimento parziale dell’aggiudicazlone ad altra ditta, non consentita dal disciplinare di gara;



di stabilire, attesa la previsione dell'Azienda Capofila AOU Policlinico G. Rodclico San Marco di Catania,
l‘anticipazione delle forniture come consentito dall'art. 32 comma 8 del D.Lgs n. 50/2016;

di prendere atto che occorrerà procedere:
- all‘acquisizione dei CIG derivati o alla modifica dei Cig già estratti, richiedere o integrare i depositi
cauzionali definitivi alle ditte nuove aggiudicatarie;
- all'aggiornamento dell’anagrafica aziendale mediante il caricamento, nella procedura informatica in

dotazione a questa ARNAS, del materiale aggiudicato con la nuova procedura di gara centraliuata;

di rettificare ed aggiornare le somme già imputate con le deliberazioni n. 357 del 01 .04.2021 e n. 638 del
07.06.2021, alla luce delle integrazioni e modifiche pervenute successivamente con la deliberazione n.
1113 del 09.06.2021, garantendo gli approwigionamenti di cui al presente prowedimento per la durata
contrattuale (mesi 36 + mesi 6 di proroga tecnica ], per un importo complessivo di €. 8.844.237,28 iva
esclusa e quindi € 10.789.969,“ iva inclusa, sui C.E. 20001000047, 20001000050, 20001000052
autorizzazione di spesa n.104 sub varie, budget anno 2021/2025;

di rettificare la deliberazione n. 638/2021 con la quale questa azienda ha prorogato sino al 30.09.2021 i

lotti della procedura di gara di cui al verbale di deliberazione n. 1048/2012 e s.m.i.. atteso che, non sono
stati aggiudicati nella nuova procedura di Bacino della Sicilia Orientale, prorogando per mero errore anche
il lotto 120;

Allegati
1]Deiibaazzone“ n 13 (13109061021
2) Verbale n, 35 del 13 051011

***mt3umuue

Il Direttore Am inistratîvo
Dott. Giova Annino

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante
e sostanziale delpresente prowedimento;

Preso Atm della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponentee, pertanto,



Auturizzare l'integrale e immediato recepimento del verbale di deliberazione n. 1113 del 09.06.1011
dell’A.0.U. Policlinico G. Rodolico di Catania che, in qualità di Azienda Capofila della procedura di gara di

Bacino della Sicilia Orientale di suture, su(uratrici, dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari ,

ratifica e approva il verbale n. 35 del 13.05.2021, che per l‘effetto modifica e aggiudica i lotti di seguito

specificati:

LOTTO 6
I PUNTEGGIO TOTALE

MEDTRONIC ITALIA S.P.A ESCLUSA

JOHNSON & JOHNSON 75,81
ASSUT EUROPE S.P.A ESCLUSA

£.BRAUN S.P.A 90,85 -NUOVA AGGIUDICATARIA

LOTTO 7 PUNTEGGIO TOTALE

JOHNSON & JOHNSON 82.72 -NUOVA AGGIUDICATARIA

BIOSUD S.R.L. 74.30
GESCAR S.R.L. 67.01
MEDTRONIC ITALIA S.P.A ESCLUSA

ASSUT EUROPE S.P.A 58.65

LOTTO 29 PUNTEGGIO TOTALE

BIOSUD S.R.L. 87.55 -NUOVA AGGUDICATARIA

GESCAR S.R.L. 74.79
JOHNSON & JOHNSON 75.33
B.BRAUN S.P.A ESCLUSA

LOTTO 32 PUNTEGGIO TOTALE

JOHNSON & JOHNSON 66.45 —NUOVA AGGIUDICATARIA

GESCAR S.R.L. ESCLUSA

LOTTO 37 PUNTEGGIO TOTALE

BIOSUD S.R.L. 62.75
JOHNSON & JOHNSON 72.54
MEDTRONIC ITALIA S.P.A 94.00 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

B.BRAUN S.P.A ESCLUSA

LOTTO 38 PUNTEGGIO TOTALE

JOHNSON & JOHNSON 83.19
BIOSUD S.R.L. 65.50
GESCAR S.R.L. 76.13
MEDTRONIC ITALIA S.P.A 91.81 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

ASSUT EUROPE S.P.A 61,77

LOTTO 56 PUNTEGGIO TOTALE

MEDTRONIC ITALIA S.P.A 90.00 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

JOHNSON & JOHNSO 87.97
B.BRAUN S.P.A 68.74

LOTTO 66 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
JOHNSON & JOHNSO 78 .E 7 AGGIUDICATARIA CONFERMATA

MEDI LINE S.R.L. 66.87

LOTTO 67 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
JOHNSON & JOHNSO 80.13 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

MEDI LINE S.R.L. 66.26



LOTTO 68 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
JOHNSON & JOHNSO 78.14 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

MEDI LINE S.R.L. 70.03
INNOVAMEDICAS.P.A ESCLUSA [REVISIONELOTTO)

LOTTO 71 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICALB.V. 90.00 -NUOVA AGGIUDICATARIA

MEDI LINE S.R.L. 84.10

LOTTO 72 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 75.00
JOHNSON & JOHNSON 76.71 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

MEDI LINE S.R.L. 70.63
LINNOVAMEDICAS.P.A ESCLUSA (REVISIONE LOTTO)

LOTTO 75 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICAL B.V. 77.50
MEDTRONIC ITALIA S.P.A 77. 98 »AGGIUDICATARIA CONFERMATA

LOTTO 98 PUNTEGGIO TOTALE

E.F.MANCINI S.R.L. 40.05
OLYMPUS ITALIA S.R.L. 83.77
CONMED ITALIA S.P.A 50.50
EUROCLONE S.P.A 79.18
BIEMME IMPORT S.R.L. 83. 98 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

C.BUA S.R.L. 77.17

LOTTO 125 PUNTEGGIO TOTALE

APPLIED MEDICALB.V. 76.75
INNOVAMEDICAS.R.L. 62.49
CONMED ITALIA S.P.A 76.84 -AGGIUDICATARIA CONFERMATA

B.BRAUN S.P.A 76.07
BIEMME IMPORT S.R.L. 51 .se;
SURGILINE S.R.L. 64.31
BIOSUD S.R.L. 1 50.56

I LOTTO 148 PUNTEGGIO TOTALE

MEDI LINE S.R.L. 57.99
EUROCLONE S.P.A 56.23
SURGILINE S.R.L. 68.55
BIEMME IMPORT S.R.L. 39.00
MEDTRONIC ITALIA S.P.A 44.49
B.BRAUN S.P.A 32.02
E.F. MANCINI S.R.L. 50.32
CONMED ITALIA S.P.A 38.59
APPLIED MEDICAL B.V. 87.05 -NUOVA AGGIUDICATARIA

INNOVAMEDICAS.P.A 50.86

LOTTO 256 PUNTEGGIO TOTALE

MEDICAL S.P.A 90.00
JOHNSON & JOHNSON S.P.A 90.13 -NUOVA AGGIDUICATARIA

Prendere atte della rinunc1a dell’aggiudicazione del letto 318 comunicata con nota del 13.04.2021 dalla

ditta AORTA e della conseguente attribuzIone della fornitura alla ditta seconda classificata Emanuele

FioreMancini S.r.l



Prendere atto che sono stati dichiarati deserti:
: Lotto n. 273, per assenza di offerte valide, essendo pervenuta in gara la sola offerta delle ditta DBI

S.r.l., la quale ha successivamente manifestato di non poter fornire, in quanto i dispositivi offerti
sono stati ritirati dalla vendita, ed i prodotti offerti in alternativa sono stati valutati non conformi;

— Lotto n. 162, per assenza di offerte valide, essendo pervenuta in gara la sola offerta della ditta
Johnson & Johnson Medica S.p.a, risultata successivamente non conforme per avere proposto il
trasferimento parziale dell’aggiudicazione ad altra ditta, non consentita dal disciplinare di gara;

Stabilire, attesa la previsione dell'Azienda Capofila AOU Policlinico G. Rodolico San Marco di Catania,
l'anticipazione delle forniture come consentito dall‘art. 32 comma 8 del D.Lgs n. 50/2016;

Prendere utto che occorrerà procedere:
- all‘acquisizione dei CIG derivati o alla modifica dei cig già estratti, richiedere o integrare i depositi
cauzionali definitivi alle ditte nuove aggiudicatarie;
- all‘aggiomamento dell'anagrafica aziendale mediante il caricamento, nella procedura informatica in
dotazione a questa ARNAS, del materiale aggiudicato con la nuova procedura di gara centralizzata;

Rettificare ed aggiornare le somme già imputate con le deliberazioni n. 357 del 01.04.2021 e n. 638 del
07.06.2021, alla luce delle integrazioni e modifiche pervenute successivamente con la deliberazione n.
1113 del 09.06.2021, garantendo gli apprnwigionamenti di cui al presente prowedimento per la durata
contrattuale [mesi 36 + mesi 6 di proroga tecnica ], per un importo complessivo di €. 8.844.237,28 iva
esclusa e quindi € 10.789.969,48 iva inclusa, sui C.E. 20001000047, 20001000050, 20001000052
autorizzazione di spesa n.104 sub varie, budget anno 2021 /2025;

Rettificare la deliberazione n. 638/2021 con la quale questa azienda ha prorogato sino al 30.09.2021 i
lotti della procedura di gara di cui al verbale di deliberazione n. 1048/2012 e s.m.i., atteso che, non sono
stati aggiudicati nella nuova procedura di Bacino della Sicilia Orientale, prorogando per mero errore anche
il lotto 120;

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione, stante l'urgenza di dover provvedere ad
assicurare le forniture di cui al presente atto.

Il Segretario

Dott.Èlò
Romano



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno
....................................... eritiratailgiorno.L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda da]........................ a

........................ - ai sensi dell‘art.65 L.R. n.25/93, cosi come sostituito dall’an.53 LR,
n.30/93 — e contro la. stessa non è stata prodotta opposizione

Catania......................................

Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il ......................... .. Prot n… .............................

Notificata al Collegio Sindacale il .............................................. Prot. n. ...........................

La presente deliberazione è esecutiva‘.

K immediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
C| & seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità.

a. note di approvazione prot. n. .................. del ...............
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


